
 

 
 

Prefeitura Municipal de Guará 
Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 – Centro - Guará – Estado de São Paulo  

Tel.: (16) 3831-9823 ou 9827 – E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br 
 

fls. 099 
 

EDITAL Nº 076, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018  
OBJETO: PRORROGA A ENTREGA DE ENVELOPES “DOCUMENTOS ” E 
“PROPOSTAS” DA TOMADA DE PREÇOS Nº 011/18, PROCESSO  Nº 101/18, 
COMO ESPECIFICA. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 
 

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA , Prefeito em exercício do Município de 
Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 
 
 

TORNA PÚBLICO , para conhecimento de interessados e fins de direito, 
que fica prorrogada a data limite para entrega dos envelopes “documentos” e 
“propostas” da Tomada de Preços nº 011/18, Processo nº 101/18, cujo objeto é a 
contratação de empresa para execução de obras e serviços para construção do Centro 
de Zoonoses, nesta cidade, para o dia 17 de outubro de 2018(quarta-feira), às 
14h00min. 

Justifica a presente prorrogação o fato de não ter sido publicado o aviso de 
abertura na Imprensa Oficial do Estado e somente no Diário Oficial do Município. 

 
O presente Edital será fixado no quadro de avisos desta Prefeitura 

Municipal. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, aos 02 de outubro de 2018. 
 
 
 

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA 
Prefeito Municipal em exercício 

 
 
 
Registrado, publicado e arquivado no Serviço de Licitação, data supra. 

  
 
 
 

JANAINA APARECIDA ANDREO ABBOUD 
Técnico em Licitações 

 
 


